香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1065）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

以下為天津創業環保集團股份有限公司於上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)所

刊發之《天津創業環保集團股份有限公司中標公告》。

承董事會命

董事長

劉玉軍

中國，天津

2018年 4月 11日

於本公告刊發日期，董事會由四名執行董事劉玉軍先生、唐福生先生、付亞娜女士及彭怡琳女士；

兩名非執行董事安品東先生及陳銀杏女士；及三名獨立非執行董事高宗澤先生、郭永清先生及王翔

飛先生組成。

1

证券代码：600874             股票简称：创业环保          公告编号：临 2018-014

债券代码：136801             债券简称:16津创 01

天津创业环保集团股份有限公司
中标公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津创业环保集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018

年 4 月 10 日收到采购人天津市城乡建设委员会，招标代理天津房友工程咨询有

限公司发来的《中标通知书》，确认由北京碧水源科技股份有限公司（“碧水源”）、

本公司、北京久安建设投资集团有限公司（“久安公司”）组成的联合体为天津市

解放南路地区海绵城市建设 PPP 项目（以下简称“本项目”）中标方。碧水源为

联合体牵头人。

一、本项目的基本情况

1、项目名称：天津市解放南路地区海绵城市建设 PPP项目

2、项目采购人：天津市城乡建设委员会

3、中标金额：

本项目招标标的为年度可用性服务费,中标金额为人民币 294,317,225元。

4、项目概况：本项目试点区域位于天津市中心城区南部，规划用地面积约

16.7km2。项目建设内容主要分为泵站初期雨水治理、公园工程、道路与管网、

建筑小区海绵改造等 4 大类共 21 新建项目，以及项目设施的日常养护、移交前

的人员培训等。项目估算总投资为人民币 252,113万元。

5、PPP运作模式：本项目采用建设-运营-移交（BOT）模式运作。中标方与

政府方出资代表共同设立 PPP 项目公司（SPV 公司），天津市城乡建设委员会、

天津市水务局与项目公司签订 PPP项目合同，授权项目公司在合作期内负责本项

目的前期工作、投融资、建设及运营维护。天津市政府通过向项目公司支付服务

费用（包括可用性服务费和运维绩效服务费），以覆盖本项目的全部建设、投资、

运营维护及合理回报。

6、合作期限：15年，包含建设期 3年、运营期 12年。

2

7、合同签订时间：收到中标通知书 30日内，与采购人草签 PPP项目合同。

二、交易对手方介绍

天津市为中华人民共和国直辖市、国家中心城市、超大城市、环渤海地区经

济中心、首批沿海开放城市，全国先进制造研发基地、北方国际航运核心区、金

融创新运营示范区、改革开放先行区。

关联关系：交易对手方与本公司不存在关联关系。

三、此次成交对公司的影响

中标本项目，有利于本公司发展水环境综合服务能力，将对公司未来发展产

生积极的影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，本项目尚未签订正式合同，合同的条款以及对公司的影

响存在不确定性，具体细节以最终签署的合同为准。公司将按照规定及时披露该

项目后续进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津创业环保集团股份有限公司

                                            董事会

                                             2018年 4月 11日

	3801479-m01oraa  Book(c-17.32)
	创业环保中标公告修订